平成３０年３月１２日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ４月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「４月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成３０年４月１９日（木）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
株式会社名古屋グランパスエイト　事業統括執行役員
清水　克洋（しみず かつひろ）氏
４．演　題
「名古屋グランパスの目指す姿　～世界で戦う「まち一番」のクラブへ～」
名古屋グランパスは、名古屋市・豊田市・みよし市の３市をホームタウンに、Ｊ１
リーグを戦うプロサッカークラブです。
クラブ初のＪ２で戦った、２０１７シーズンから見事１年でのＪ１復帰を果たし、今シーズンは好調なスタートを切っております。
その名古屋グランパスで事業統括執行役員として活躍する清水氏から、名古屋グランパスの目指す姿、「まち一番」のクラブが世界を目指す挑戦について、クラブの展望をお話しいただきます。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ４月１０日（火）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　４月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成３０年　　月　　日